

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/gg-oxi-power-odplamiacz-biel-750-g-p-33728.html>

G&G Oxi Power Odplamiacz Biel 750 g

Cena	18,19 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	es_8760-uniw
Kod EAN	4311501011850

Opis produktu

Oxi Power to niezbędny element Twojej rutyny domowej pielęgnacji odzieży. Dzięki zaawansowanej formule usuwającej uporczywe plamy, ten produkt jest doskonałym wzmacniaczem detergentu i efektywnym narzędziem do obróbki wstępnej tkanin. Oferuje nie tylko promienną biel, ale także skuteczne pozbywanie się trudnych zabrudzeń.

Zastosowanie Oxi Power Odplamiacza jest łatwe i wygodne, a specjalna łyżka dozująca pozwala precyzyjnie dawkować produkt. Niezależnie od rodzaju tkaniny czy rodzaju plam, ten odplamiacz działa skutecznie, przywracając ubraniom ich pierwotną świeżość.

Oxi Power Odplamiacz Biel - profesjonalna ochrona dla Twoich ubrań. Zamów teraz, by cieszyć się promienną bielą i doskonałą czystością tkanin

Masa netto: 750 g

Składniki: Ponad 30% wybielacz na bazie tlenu. Mniej niż 5% anionowe środki powierzchniowo czynne, niejonowe środki powierzchniowo czynne. Zawiera enzymy (amylaza/lipaza/proteaza), rozjaśniacze optyczne. Inne składniki: Soda, TAED, krzemiany.

Dodaj miarkę do detergentu do prania zasadniczego. Użyj 2 miarek do uporczywych lub zaschniętych plam.

Aby uzyskać najlepsze rezultaty, namocz pranie wcześniej.

NIEBEZPIECZEŃSTWO Powoduje poważne podrażnienie oczu. Szkodliwy w przypadku połknięcia. Trzymać z dala od dzieci. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Usuń wszelkie istniejące soczewki kontaktowe, jeśli to możliwe. Kontynuuj płukanie. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę produktu. Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy. Nie jeść, nie pić i nie palić podczas stosowania. Zawartość/pojemnik zutylizować do zatwierdzonej firmy zajmującej się utylizacją odpadów lub do komunalnego punktu zbiórki. Po użyciu dokładnie umyć ręce. W PRZYPADKU POŁKNIECIA: W przypadku złego samopoczucia skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ/lekarzem/producentem.